200 ¹ wohl von einem der Schiedsrichter oder dem Obmann bzw. einem ihrer Beauftragten ² Die Urkunden über die Erwerbung des Hofes zu Weinstetten (vgl. Bd. 1 n. 242) sind J. Ehrler (Agrargeschichte u. Agrarwesen d. Johanniterschaft Heitersheim) entgangen. 50

Zur Provenienz: Durch die Erwerbung des Hofes Weinstetten seitens der Universität 1807/09 kamen auch die alten Urkunden über diesen Hof in den Besitz der Universität; sie bilden heute einen Bestandteil des Universitätsarchivs.

5 Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod, cum inter nos Rüdolfum dominum de Vsenberg ex una et fratrem Rüdolfum de Stöfen commendatorem sacre domus hospitalis Sancti Johannis Jerosolimitani in Fri-
burg et conventum domus eiusdem ex altera questio verteretur super legitti-
matione warandia et auctorizatione curie dicte Winstat cum pertinentiis
10 eiusdem, sicut coram d[omino]^a decano Sancte Trinitatis Spirensis³ iudice a sede apostolica delegato super hoc est actio instituta^b, de communi consensu et voluntate compromisimus et compromittimus per presentes in magistrum Johannem Engelberti et magistrum Rinwinum cives Argentinenses⁴ tamquam in arbitros et pro medio elegimus et eligimus venerabilem patrem
15 dominum Petrum episcopum Basiliensem, ita videlicet, ut causa huiusmodi usque ad festum assumptionis beate virginis proximo venturum per ipsorum sententiam terminetur, dantes ipsi magistro Johanni et magistro Rinwino potestatem examinandi causam eandem et decidendi, servato iuris ordine vel non servato, in scriptis vel sine scriptis, tempore etiam feriato in favorem
20 hominum, de plano etiam et sine strepitu qualicumque et pronuntiandi in Argentina termino et loco, quo voluerint, in absentia et presentia partium vel partis alterius, eis tamen vocatis per ipsos. Et si in unam sententiam concordaverint dicti magistri, illam nos promittimus servaturos hincinde sub periculo cause et sub pena centum marcarum argenti, quam pars parti sollempni stipulatione interposita se solituras promisit, si quae^e decisionem^d
25 et pronuntiationem dictorum arbitrorum simul vel divisim factam non servaverit parte altera observante. Si vero, quod absit, inter prenomatos magistros diversa lata fuerit sententia simul vel divisim, uterque suam sententiam sub sigillo suo domino episcopo predicto a nobis pro medio electo
30 destinet, ut ipse examinatis et inspectis causis et rationibus sententiam alterutrius predictorum magistrorum approbet et confirmet, prout viderit^e expedire, nosque ipsius domini episcopi approbationi^f arbitrio et decreto cum sententia alterius premissorum concordanti stabimus in hac parte sub pena superius nominata. Renuntiantes insuper pro nobis et nostris successoribus
35 beneficio restitutionis in integrum omnique actioni exceptioni et iuris auxilio,